contados a partir de 01 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2027.

II – RATIFICAR: Ficam ratificadas e incorporadas a este as demais condições e 
Cláusulas não alteradas pelo presente, contidas no Termo Original e Termo de 
Rerratificação anterior, inclusive o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), por 
ano. 

III – INCLUIR:  O Plano de Trabalho para 2026.  Os demais planos serão atualizados, 
anualmente, por meio de Apostilamento, até o término da vigência

Assim, por estarem justos e contratados, assinam 
o presente termo, na presença de duas testemunhas que a tudo assistiram e abaixo